
Dodatek č. 1
Č. j. KRPK-442240/ČJ-2019-1900MN

ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-4422-5/Č/-2019-1900MN
ze dne 17. 1. 2019, uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, mezi těmito sm/uvn/m/ stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

SIdlo:
st,

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Datová schránka:
(dále jen ,,Objednatel")

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

vedoucí odboru správy majetku

David Kleso, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
odbor správy majetku, oddělení správy nemovitého majetku,
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov,
t
email:
upshp5u

a

Miroslav HOLEC, fyzická osoba podnikajlcl dle živnostenského zákona nezapsaná
v obchodním rejstříku

Sídlo:
IČO:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

357 09 Habartov, Karla Čapka 589
49167464
Miroslav Holec

Miroslav Holec

(dále jen ,,Zhotovitel")



Smluvní strany prohlašuji, že z důvodu objektivních příčin, které jsou uvedeny ve změnovém
listu č. j. KRPK-4422-9/ČJ-2019-1900MN ze dne 14. 5. 2019, jehož součástí jsou úřední
záznam a položkový rozpočet tvořÍCÍ společně se změnovým listem nedIlnou součást tohoto
Dodatku č. 1, jako příloha, musí dojit v průběhu realizace díla ke změnám dÍ|čÍho řešení a tím
k souvĹsejÍcÍm změnám stavby.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude navýšena o částku 61.814 KČ včetně
DPH (51.086 KČ bez DPH + 10.728 KČ 21 % DPH).

Slovy: ŠedesátjednatisÍcosmsetčtrnáctkorunčeských.

0

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dílo dokončí nejpozději do 30. 6. 2019.

lV.

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv, nabývá tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

PřIloha:
změnový list č. j. KRPK-4422-9/ČJ-2019-1900MN ze dne 14. 5. 2019, úřední záznam a
položkový rozpočet.

V
05 N19

Zhotovitel
Miroslav Holec
jednatel

16 -05- 2019
V Dolním ne ......·............

Objednate

vedouciodboru správy majetku KŘPKVK



;ľ: E/ r ,S

PCR19ETRpo28107494

POLICIE CEské REPUE!'|KY
KRAJSKÉ REDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

Ĺ -it- ODBOR SPRÁVY MAJETKUPo1t)c h,. d chtc n't ODDĚLENÍ SPRÁVY NEMOVITÉHO MAJETKU

.'.'..,'.-..-.....,'..'

č.j.KRpK-4422-9/čj-2019-1900MN Počet listů:1
Přílohy: 2

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 1
- ldentiflkace akce: ,,Horní Slavkov, Dlouhá úl,- oprava střechy garáže - havárie"

- Název akce: ,,Horní Slavkov, Dlouhá úl.- oprava střechy garáže - havárie"

Číslo akce EDS/SMVS'Ľ není
Objednatel: Krajské ředitelstvf policie Karbvatského kraje, Karlovy Vary, Závodní 386/100
Zhdovitet: Miroslav Holec,, Karla Čapka 589, 357 09 Habartov
Projektant:----
F?ředlnět, změnového listu:

.část díla dotčená změnovým listem:

- Garáž - Horní Slavkov, dlouhá úl.

Popis zmČny,,.pop,!,s technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

- Garáž - Horní Slavkov, dlouhá úl.

Nové řešení:
Méněpráce
žádné '
Vícepráce
Dle položkového rozpočtu vIceprací viz, Příloha č. 2 bude provedeno jako vícepráce navýšeni
61.814,- Kč

Zdůvodnění změnV:

- Změny vyvstaly zjištěním skutečného stavu po demontáži krytiny a pobití, střešní konstrukce byla neodbornč provedena a
staticky nevyhovuje.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

w\/l/w.µo[ícíe.cz
,,.'"". 'í": Y'



Ne

PřeclpokIádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANQ,,,,, 30.6.2019
Vliv na ,k,v,a,!,,!,t,u.,,,d,Í!a:, NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty.k C!?!,)ě díl,a.bez DPH: 51.086,-. KČ
OdpočtY z ceny díla bez DPH: - O.- Kč
celkový vliv na změnu cenV díla bez DPH: - 18. 555, 07 KČ
DPH - 10.728,- Kč

. Celk,ový,.v!i,y na ziněnu ceny díla včetně DPH: ... .. ...... - 61..Q14,- KČ...... ..... ......,,,,
Za zhotovitele: Za projektanta: Za ,irNestora:

Miroslav Holec

""°'""'°"" '%fý%šlE'AÝ'Át)LEc
Habar'ov ,,Ukt/ačské a klempířské pďe

<ada 'apka 589/1, 357 09 HABA7T
ff)|.: 352 682 043, 606 568 E40

ico: 49ľ (37 464
Datum:14.5.2019 D Datuni: 14.5.2019

Úplnost z účastnlka programu zkont{o|ova|:

Datum:

'} EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financovánL

2



PCR19ETRpo28107494

"% :" ;/ >"
POLICIE CESKE REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pomáhat a chránil: Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

''..','

č.j.KRpK-4422-9/čj-2019-1900MN Dolní Rychnov 6. května 2019

Počet listů: 1
Přílohy: 1 (cenová nabídka)

Úřední záznam

OOP Horní Slavkov - oprava střechy garáže

Na opravu střechy byla podepsána smlouva č.j. KRPK-4422-5/ČJ-2019-1900MN.
Předmětem zakázky bylo oprava střechy garáže OOP Horní Slavkov, Dlouhá úl. - havárie.
Před opravou byl proveden průzkum rozsahu havárie, byla odkryta krytina - trapézové
plechy. Po odkrytí bylo zjištěno, že prkna bednění nejsou poškozena, zatéká pouze
některými spoji - falcováním krytiny a je nutno tuto přeložit, oplechovat ke zdi přilehlé
stavby a atiku čelní strany garáže, opravit okapnice a svody, opravit nepískovanou
lepenku.
Při započetí prací bylo odkrytím trapézových plechů zjištěno, že povrch bednění se houpe.
Při rozebrání bedněni bylo zjištěno, že místo vazníků (krokví), jsou použity fošny položené
na šířku (tzn. výška profilu je nedostačujÍcÍ a vykazuje značný průhyb i bez zatížení) a v
nedostatečné osové vzdálenosti. V zimním období dochází k odpadávání sněhu ze
střechy přilehlé stavby na tuto střechu a vlivem tohoto fošny praskají a neunesou tíhu
sněhu.
Je nutno rozebrat bednění, podhledy a vazníky nahradit a umístit blíže k sobě, tak aby
udržely tíhu sněhu. Tyto skutečnosti bez rozebrání nebylo možno odhalit.

Vzniklé vícepráce si vyžádají navýšení ceny o 61.814,- KČ dle přiložené cenové nabídky.

Vlivem víceprací je nutné prodloužit termín dokončeni prací do 30. 6. 2019.

Zpracovali:

refere

hválil:

vedoucí OSNM

i

Tel.:
Email:



Cenová nabídka: výměa poškozených trámů 10xl2,6x.
Dem. montáŽ bednění.
Na domu garáŽ Policie Slavkov.

Materiál:
Vazník 12xl2x6m, 12x
Vazník 5xlO, 24m
Prkna-i- podhleä,barva
spoj. mater. hřebíky, vrut
Doprava materiálu

ítráce: :l.
Dem. stávajícího bednění 66m
Dem. vazníků lOx12, 6x , 5.5m 12x
Dem. bednění podhledu 30x30Xl2m
MontáŽ vazníků 12x12x6m 12x
Montáž prken 66rd'
Montáž podhledu a nátěr
MontáŽ vazníků na prkna 5xl0,36m
Doprava materiálu na střechu
Úklid odpadu
Odvoz odpadu

10216.-
2400.-
4500.-
2200.-
1600..-

20916.-

2640.-
3630.-
600.-

8640.-
3960.-
2500.-
3600.-
2100.-
1500.-
1000.-

30170.-

Práce-i- materiál 51086 .-

21% DPH 10728.-

K proplacení 61.814 .-

Doba dodání vazníků do 30dnů.

-6, 05, 2ói9

MIROSLAV /1'Ů/ EC
pokrývačské a klemµířské pnÁce
Karla Čapka 589/1, 357 09 HABARTOV


